
 

     

 

 
  ID: 11096

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 11096
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Majori /

Konkordijas (Majori)
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 5
Stāvs: 2/2 
Platība: 292.00 m2

Zemes platība: 976.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 850 000 EUR  

Apraksts

Ekskluzīva iespēja iegādāties pilnībā atjaunotas un gatavas dzīvošanai, Jūrmalas stila mājas ar 3 un 2 guļamistabām
katrā. Īpašums atrodas 5 minūšu pastaigas attālumā no Majoru pludmales, promenādes un restorāniem. Blakus
atrodas tenisa korti, Dzintaru koncertzāle un Baltic Beach Spa.
Uz viena zemes gabala ir 2 atsevišķas un autonomas mājas- galvenā un viesu, garāža un saimniecības telpa.

Galvenā māja ir uzcelta divos stāvos, un tajā ir piecas istabas: 3 guļamistabas, aprīkota atvērta plānojuma virtuve no
vācu ražotāja SieMatic ar Gaggenau un Siemens tehniku, plaša un pilnībā mēbelēta viesistaba un ēdamistaba ar tiešo
piekļuvi terasei un dārzam, kā arī kamīns. Katra no 3 guļamistabām ir dekorēta ar Eiropas vadošo ražotāju mīkstām
mēbelem, apgaismojumu un aksesuāriem un ir piepildītas ar daudz gaismu no lielajiem koka 3 pakešu logiem.
Ikvienā guļamistabā ir privāta vannas istaba ar ūdens apsildāmu grīdu. Master guļamistabai ir sava garderobes telpa.

Šī māja ir rekonstruēta pēc augstākajiem standartiem, izmantojot top līmeņa dabīgos apdares materiālus, Catelano
santehniku un aprīkota ar mūsdienu ērtībām: gāzes apkuri, ventilācijas iekārtu un gaisa kondicionēšanu, optisko
internetu, video apsardzi, kā arī atsevišķu veļas mazgāšanas telpu ar Bosch aprīkojumu.
Mazajai mājai ir brīvas plānošanas iespējas, un to var izmantot kā viesu māju ar 2 vai 1 guļamistabu, biroju vai
studiju.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

